
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Косоржанская средняя общеобразовательная школа 

имени Героя Советского Союза Н.И. Кононенкова» 

Щигровского района Курской области 

 

ПРИКАЗ 

 30.08.2024 г.                                                                       № 124 

«О зачислении на новые места дополнительного образования детей в 

рамках регионального проекта «Успех каждого ребенка» национального 

проекта «Образование» на 2024-2025 учебный год» 

 

На основании Федерального закона от 29.12.2012г. «Об образовании в 

Российской Федерации» ФЗ -№ 273, приказа Министерства просвещения РФ 

от 27 июля 2022 г. N 629 “Об утверждении Порядка организации и 

осуществления образовательной деятельности по дополнительным 

общеобразовательным программам” в соответствии с региональным 

проектом «Успех каждого ребёнка» Национального проекта «Образование», 

на основании личных заявлений родителей (законных представителей)  

                                    Приказываю: 

1. Зачислить на обучение по дополнительным общеобразовательным 

общеразвивающим программам туристско-краеведческой направленности с 

01.09.2024 следующих обучающихся: 

Название объединения 
ФИО руководителя 

объединения 

Список детей, посещающих 

объединение 

«Краеведение» Рыжкова Л.М. 

1. Рыжкова Ксения 

Александровна 

2. Рекунов Захар 

Артурович 

3. Рекунова Ульяна 

Артуровна 

4. Денисова Валерия 

Ивановна 

5. Чернышов Артём 

Олегович 

6. Терехова Анастасия 

Ивановна 

7. Черепанов Ярослав 

Романович 

8. Мачикина Марина 

Николаевна 

9. Воронин Иван 

Дмитриевич 

10. Логачева Евгения 

Евгеньевна 



11. Куликова Екатерина 

Алексеевна 

12. Михина Ольга 

Дмитриевна 

«Школа безопасности» Головин В.А. 

1. Ачкасова Татьяна 

Андреевна 

2. Крысин Максим 

Денисович 

3. Крысина Ксения 

Владимировна 

4. Крысин Кирилл 

Владимирович 

5. Терехова Варвара 

Ивановна 

6. Большакова Юлия 

Александровна 

7. Власов Станислав 

Николаевич 

8. Черепанов Данил 

Русланович 

9. Дуров Дмитрий 

Александрович 

 

1.1 Зачислить на обучение по дополнительным общеобразовательным    

общеразвивающим программам физкультурно-спортивной 

направленности с 01.09.2024 следующих обучающихся: 

 

 

 

ФИО 

руководителя 

объединения 

Список детей, посещающих 

объединение 

«Подвижные 

игры» 
Нефёдов А.А. 

1. Гордеева Виктория Сергеевна 

2. Жидких Александра Алексеевна 

3. Русанов Родион Александрович 

4. Воронцов Иван Сергеевич 

5. Игракова Диана Сергеевна 

6. Ачкасов Денис Романович 

7. Кутузов Богдан Александрович 

8. Рыжков Андрей Игоревич 

9. Сердюков Родион 

Константинович 

 



 

 

1.2 Зачислить на обучение по дополнительным общеобразовательным 

общеразвивающим программам   технической направленности с 01.09.2024 

следующих обучающихся: 

Название 

объединения 

ФИО руководителя 

объединения 

Список детей, посещающих 

объединение 

«LegoTinkerBots»   Волосова А.И. 

1. Чевычелова Елена 

Юрьевна 

2. Медведкин Дмитрий 

Сергеевич 

3. Воронцов Иван 

Сергеевич 

4. Воробьёва Жанна 

Николаевна 

5. Коркин Александр 

Александрович 

6. Кутьина Мария 

Андреевна 

7. Степанова Анастасия 

Максимовна 

«Роботрек»   

  
Большакова О.А. 

1. Суровцева Валерия 

Александровна 

2. Мордвинова 

Василиса Васильевна 

3. Рыжкова Елизавета 

Александровна 

4. Рекунов Матвей 

Артурович 

5. Селезнёва Софья 

Максимовна 

«Волейбол» Головин В.А. 

1. Мачикин Артём Николаевич 

2. Носова Кира Анатольевна 

3. Севостьянов Кирилл Витальевич 

4. Кривоносова Кира Романовна 

5. Воронин Михаил Дмитриевич 

6. Борисов Сергей Алексеевич 

7. Гордеев Александр Сергеевич 

8. Ачкасов Дмитрий Владимирович 

9. Дурова Анастасия Николаевна 

  

  



6. Сенько Виктория 

Ивановна 

7. Сорокин Максим 

Алексеевич 

8. Сорокина Анна 

Алексеевна 

9. Щербаков Матвей 

Семёнович 

10. Чичерин Михаил 

Юрьевич 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по ВР Авдееву И.Е. 

Директор школы: ______________/В.А. Нефёдова/ 

Ознакомлена: ________________/И.Е. Авдеева/ 

 

 
 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"КОСОРЖАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ 
ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н. И. КОНОНЕНКОВА" ЩИГРОВСКОГО 
РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ, Нефедова Валентина Анатольевна, Директор

07.11.24 13:03 (MSK) Сертификат 927C55CBC3086DB7CFCC11D72504C175


